(b) Hipp. L. I. Epid. S. II. 170. Vol. I. de plurium crismum concursu sa-  
lutari hæc habet: *Acciditque multis, ut non ex uno præscriptorum signorum  
judicarentur, sed per omnia percurrerent, & grævius quidem habere videban-  
tur, conservabantur autem omnes, quibus hæc accidissent.*

Aegr. IX. Civis Camburgensis 40. annorum, truncum  
quercinū cum aliis elevaturus, corpus acuto tractu convellerat;  
unde, horrore oppressus, instar pleuriticæ, febricitaverat, ne-  
que, integro anno elapso, reconvaluerat. Hic, jam (a) carni-  
bus colliquatis, viribusque deperditis, macie confectus summa,  
cum tussi ferina copiosum sputum, more phthysicorum, excre-  
abat, pastusque vel parcissimus ventriculum gravabat. Multis  
igitur plurium medicorum jam frustra tentatis, eidem tum-

tem-

temporis collega meus Naumb. senior, vir eruditus, & practicus æstumatissimus, ut deplorato, auxilium quodvis denegaverat. Nihilominus, DEI singulari gratia, præter omnem spem reconvaleſcebat, usus, juxta species decocti pectoralis, pilulis ex mercur. d. (b) scrup. I. resinæ julapp. l. a. sol. gr. X. & succ. liquirit q. f. A quarum dimidia parte, prius sumta, duodecies dejecerat. Quas igitur pilulas, tanquam panacæam, æger hic deinde per oppidum & circumjacentes pagos decantabat; sicut etiam anno seqv. mense decembr. ipse, carnosus & succiplenus, cum alio ægroto me invisens, solis his pilulis reconvalescientiam suam ascribebat.

(a) Refer. L. II. Annal. Pr. f. 329. Anno 1678. mense Majo. Febres acutæ sæpius ob crudos humores, in primis viis copiosos, imperfecte judicantur, ut hinc in hædicas secundarias declinent. In quibus purgantia, caute intercalata, maxime profunt; quanquam tum illa sola per plures hebdomadas singulis diebus continuis exhibere, verear; præsertim cum forte natura crisi per sudores, adhuc quidem subfrigidos & particulares, item abscessus in extremis movere laborat.

(b) Sic River. C. III, Obs. XXXI, f. 6:9. hunc sub nomine calomelanos in tusſi maxime laudat, quem pluribus propriis observationibus comprobandi, copia daretur; præsertim vero medicamentum hoc laudem meretur, si ex mercurio, in destillatione cinabaris regenerato, paretur & auro fulminante addito, corrigatur.

Aegr. X. Lanionem Naumburgensem, 40. circiter annorum, mox ab horrore febris, lipothymia ac suffocationes oppreſſerant. Die IV. cum spontaneo largissimo sudore, tepido tamen, dentes collidebat; juxta præcordiorum anxietatem, cordisque palpitationem, quasi per horrores, non tamen frigidus, tremebat; Lumbricus, cum enemate rejectus, plures supereſſe, significabat; (b) præsertim cum ex ore, quasi per cannulam, saliva efflueret, sensusque, quasi nodi cujusdam, gulam obturantis, affligeret; ideoque cum alvus a mercurii d. gr. XV. resinæ jalapp. l. a. sol. gr. viii. ne quidem responderet, enema lacteum cum Elect. diacath. unc. I. infundebatur; unde alvus, præter vomitus aliquot, undecies foeda, mucoſa & tenacia cum euphoria dejecerat. Nihilominus die V. crassus mucus in gula hærere, ac mobile quid a cordis